
Sugimura Golf Center   
 

 
 

2020年 5月 24日 

＜施設提供継続のためのガイドライン＞ 

１．施設内での手指の洗浄、消毒の徹底 

   （消毒液は、フロント、１階／２階打席通路、トイレ前に設置） 

２．クラブハウス出入口、自動ドアの開放（良好な風通しの確保） 

３．フロントでのチェックイン時などでは、１ｍ以上の間隔を空けてお並び下さい。 

４．手洗い場、タッチパネル等での清掃．除菌、通常以上の徹底 

５．スタッフのマスク着用、お客様もマスク着用をお願い致します。 

６．濃厚密接を避けるため、１打席２名様までのご利用をお願いします。 

７．下記、６項目の体調チェックに該当されるお客様は、ご来場をご遠慮下さい。 

① ．風邪の症状（くしゃみ、咳）や３７．５度以上の熱のある方 

② ．強いだるさ（倦怠感）や息苦しさのある方 

③ ．咳、痰、胸部不快感のある方 

④ ．同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

⑤ ．嗅覚、味覚に異常を感じる方 

⑥ ．その他、新型コロナウイルス感染可能性の症状のある方 

８．不特定多数の方がご利用される新聞、雑誌等の閲覧の休止 

９．レンタルグラブ、レンタルシュ－ズの提供の中止 

お客様には、ご不便をお掛け致しますが、安心してご利用頂き、営業を継続する為に 

何卒ご理解、ご協力をお願い致します。 

今後とも、当杉村ゴルフセンターをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                      杉村ゴルフセンター 

                      Ｔｅｌ：０６－６５７４－０８０１ 


